
        

                                                                                                                                        

 

 

 
POFF  –  Praktisk påbyggnadsutbildning inom  

      konstnärlig gestaltning i privat och offentlig miljö. 

 
Kursen löper under ett helt år och bygger på att du ska kunna genomföra den parallellt med din egen konstnärliga verksamhet. 

 

Du får ett reellt skissuppdrag att arbeta med; från behov och idé till konkret skiss och modell. En eventuell beställning kan senare 

diskuteras mellan dig och din uppdragsgivare. Våra samarbetspartners är allt från privat näringsliv, sjukvård, kommunal verksamhet 

till Svenska kyrkan. Under åtta praktiska träffar med start i februari fördjupar vi oss i konstnärlig och rumslig analys, modellbygge, 

dokumentation, ekonomi och presentation i text och bild. Parallellt arbetar du med ditt projekt hemma, med tillgång till individuell 

handledning av Marie Andersson, konstnär och pedagog. Kursen avslutas med en publik utställning 2011.  

 

Kursen har 25 platser och vänder sig till yrkesverksamma konsthantverkare och konstnärer. Ett eventuellt urval görs med hänsyn till 

spridning i material och konstnärlig praktik. Anslutna till KHVC ges förtur till hälften av platserna (www.konsthantverkscentrum.se). 

 

EN VÄRDEFULL KOMPETENSHÖJNING! 

•    De tre seminarierna med fokusföreläsningar ingår i kursen. 

•    Åtta praktiska träffar med bl a studiebesök till verkstäder, pågående och genomförda uppdrag i regionen. 

•    Samarbete med en potentiell uppdragsgivare i regionen kring ett konkret uppdrag. 

•    Individuell handledning under hela kursperioden. 

•    Presentation av dig och det projekt du arbetar med på POFFs hemsida, utställning och katalog.  

 

Kostnad: 3000 kr (avdragsgillt om du har F‐skatt) för hela kursen (två terminer) 

Kursperiod: februari 2010 – februari 2011 

Plats: Österlenskolan för Konst och Design, studiebesök runt om i regionen, seminarierna på Ystad Konstmuseum,  

samarbetspartner/ uppdragsgivare i Ystad‐Österlenregionen.  

 

Anmälan ska vara Poff tillhanda senast 31 dec! Ofullständig eller för sent inlämnad anmälan behandlas ej! 

Anmälan sker via hemsidans formulär på www.poff1.se eller via post med nedanstående uppgifter.  

Skicka till: POFF c/o Österlenskolan för Konst och Design, Regeringsgatan 1, Regeringsgatan 2, 272 31 Simrishamn 

 
• Namn, adress, postnummer, ort 
• E‐post och telefon 
• Aktuell hemsida alternativt bifogade bilder 
• Kort beskrivning konstnärlig inriktning, material/teknik 
• Uppge anslutning till KHVC eller annan yrkesorganisation (inget krav för att söka!) 
• Försök berätta varför du vill delta i kursen ‐ med utgångspunkt i ditt konstnärliga arbete 

 
 
 
 

               

                 POFF är utvecklat av Konsthantverkscentrum och Österlenskolan för Konst och Design i dialog med Statens Konstråd och Region Skåne  

 
 


